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		Naručitelj: Oš Ivana Brnjika Slovaka, Jelisavac



	
	

	
	
	
	
	

	
	
		Datum zadnje izmjene: 28.02.2020



	
	

	
	
	
	
	

	
		Datum ustrojavanja registra: 28.02.2020
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	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Oznaka/broj ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Ugovor se financira iz fondova EU
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum objave
	Datum ažuriranja

	Narudžbenice broj 78/18, 89/18,115/18,135/18,142/18,144/18
	Usluge krečenja, bojanja postavljanje laminata
	45432200
	
	Jednostavna nabava
	BOJA, OBRT ZA SOBOSLIKARSKE RADOVE 09247583778
	
	14.08.2018
	Narudžbenice
	GODINA DANA
	39.314,00 HRK
	0,00 HRK
	39.314,00 HRK
	
	05.04.2019
	39.314,00 HRK
	

	
	28.02.2020
	28.02.2020

	Narudžbenice 12/18,47/18,85/18,121/18,143/18,
	Popravci vodovodne instalacije,pokolpaca šahti
	39370000
	
	Jednostavna nabava
	PLINOMONT PLEŠA, INSTALATERSKI OBRT 53968309082
	
	06.02.2018
	Narudžbenice
	godinu dana
	22.639,20 HRK
	5.659,80 HRK
	28.299,00 HRK
	
	31.12.2018
	28.299,00 HRK
	

	
	28.02.2020
	28.02.2020

	Narudžbenice 63/18,108,18,141/18
	Električne instalacije,rasvjeta
	45310000
	
	Jednostavna nabava
	Kolarić elektroinstalaterski obrt 22743120653
	
	05.06.2018
	Narudžbenice
	godinu dana
	18.416,00 HRK
	4.604,00 HRK
	23.020,00 HRK
	
	28.12.2018
	23.020,00 HRK
	

	
	28.02.2020
	28.02.2020

	Narudžbenice 129/18,130/18.
	Revizija troškovnika i pregled glavnog projekta
	71541000
	
	Jednostavna nabava
	DIMIDIUIM INŽENJERING j.d.o.o. 51244673660
	
	06.12.2018
	Narudžbenice
	do izvršenja projekta
	27.000,00 HRK
	6.750,00 HRK
	33.750,00 HRK
	
	31.12.2018
	33.750,00 HRK
	

	
	28.02.2020
	28.02.2020

	Narudžbenica 8/18, 20/18.
	Bojanje zidova i spuštanje stropova
	45442100
	
	Jednostavna nabava
	Svjetlost,  Dražen Batrac 20591442063
	
	26.01.2019
	Narudžbenica
	Do izvršenja potrebnih radova .
	20.372,00 HRK
	5.093,00 HRK
	25.465,00 HRK
	
	28.02.2018
	25.465,00 HRK
	

	
	28.02.2020
	28.02.2020

	Narudžbenica broj 75/18,76/18,77/18.
	Radovi na školskog blagavaonici, rušenje predgradnog zida, keramičke pločice i zidarski radovi
	45111300
	
	Jednostavna nabava
	FITING ČEPIN, servis za vodu, plin i grijanje 90266260732
	
	05.07.2018
	Narudžbenica
	do izvršenja svih poslova.
	42.375,00 HRK
	10.593,75 HRK
	52.968,75 HRK
	
	20.07.2018
	52.968,75 HRK
	

	
	28.02.2020
	28.02.2020

	Narudžbenice 56/18,57/18,64/18,73/18.
	Demontaža fasade, grubo žbukanje, demontaža crijepa, popravak stare oštećene lamperije
	45443000
	
	Jednostavna nabava
	Ukras d.o.o. 55269070381
	
	29.05.2018
	Narudžbenice
	Do završetka svih radova na fasadi PŠ Lađanska
	90.235,97 HRK
	22.558,99 HRK
	112.794,96 HRK
	
	15.06.2018
	112.794,96 HRK
	

	
	28.02.2020
	28.02.2020

	Narudžbenica 77/2019
	Udžbenici prema ponudi 84/PJ1/2
	22120000
	
	Jednostavna nabava
	PIN trgovine d.o.o. 49019306549
	
	27.02.2020
	Narudžbenica
	Narudžbenica 77
	31.640,69 HRK
	1.582,03 HRK
	33.222,72 HRK
	Ne
	11.09.2019
	33.222,72 HRK
	

	
	28.02.2020
	28.02.2020

	Narudžbenica 70
	Udžbenici
	22120000
	
	Jednostavna nabava
	Pin trgovine Našice d.o.o. 49019306549
	
	27.06.2019
	Narudžbenica 70
	po dostavi udžbenika
	24.903,10 HRK
	1.245,16 HRK
	26.148,26 HRK
	Ne
	14.09.2019
	26.148,26 HRK
	

	
	28.02.2020
	28.02.2020



	

	
	
	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	
	

	
	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. Iznos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
18. Napomena
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